

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 7,554,027,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.WA 6918 6918.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		7,554,027,000 7,554,027,000 7,554,027,000	
6918.EBA.956	Lokasi : KOTA BOGOR Layanan BMN	1.0 Layanan		10,000,000	
051	Pelaksanaan Pengelolaan BMN			10,000,000	U
A	Pengelolaan Administrasi Perlengkapan			3,487,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			241,000	1 RM
	- Foto copy, jilid dan bahan lainnya	1.0 KALI	241,000	241,000	*
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor)			250,000	1 RM
	- ATK, dan bahan komputer	1.0 KALI	250,000	250,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			2,246,000	1 RM
	- Koordinasi, konsultasi, konsolidasi, dan pengumpulan data	4.0 OP	561,500	2,246,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.023-Bogor)			750,000	1 RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	5.0 OK	150,000	750,000	*
B	Blokir Efisiensi Pengelolaan Administrasi Perlengkapan			6,513,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			759,000	A RM
	- Foto copy, jilid dan bahan lainnya	1.0 KALI	759,000	759,000	*
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor)			2,250,000	A RM
	- ATK, dan bahan komputer	2.0 KALI	1,125,000	2,250,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			2,754,000	A RM
	- Koordinasi, konsultasi, konsolidasi, dan pengumpulan data	4.0 OP	688,500	2,754,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.023-Bogor)			750,000	A RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	5.0 OK	150,000	750,000	*
6918.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		500,000,000	
051	Layanan Kerumahtanggaan dan Umum			500,000,000	U
A	Penyusunan Program dan Anggaran			25,267,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 7,554,027,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			265,000	1	RM
	- Foto copy, jilid, dan bahan lainnya	1.0 KALI	265,000	265,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			800,000	1	RM
	- ATK, dan bahan komputer	1.0 KALI	800,000	800,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			23,602,000	1	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan Data	25.0 OP	944,080	23,602,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			600,000	1	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	4.0 KALI	150,000	600,000	*	
B	<i>Monitoring, Evaluasi, dan Unit Pengelola Gratifikasi</i>			7,856,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			96,000	1	RM
	- Fotocopy, jilid, spanduk, bahan lainnya	1.0 KALI	96,000	96,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			500,000	1	RM
	- ATK, cetakan, bahan pendukung komputer	1.0 KALI	500,000	500,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			6,960,000	1	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi, dan Pengumpulan data	15.0 OP	464,000	6,960,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			300,000	1	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	2.0 OK	150,000	300,000	*	
C	<i>Sistem Pengendalian Intern dan Manajemen Risiko Indeks</i>			5,455,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			500,000	1	RM
	- ATK dan bahan pendukung komputer	1.0 KALI	500,000	500,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			4,655,000	1	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan Data	10.0 OP	465,500	4,655,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			300,000	1	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	2.0 OK	150,000	300,000	*	
D	<i>Pengelolaan Informasi Publik</i>			14,190,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			482,000	1	RM
	- Foto copy, Jilid, spanduk dan bahan lainnya	1.0 KALI	482,000	482,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 7,554,027,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			800,000	1	RM
	- ATK, Cetakan, dan bahan pendukung komputer	1.0 KALI	800,000	800,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			11,558,000	1	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pertemuan kehumasan	25.0 OP	462,320	11,558,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			1,350,000	1	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	9.0 OK	150,000	1,350,000	*	
E	<i>Sinkronisasi Kegiatan dan Koordinasi Informasi Standar Instrumen Hortikultura</i>			51,444,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			14,198,000	1	RM
	- Foto Copy, Jilid, spanduk, dan bahan lainnya	1.0 KALI	688,000	688,000	*	
	- Konsumsi	193.0 OK	70,000	13,510,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			1,750,000	1	RM
	- ATK, dan bahan komputer	1.0 KALI	1,750,000	1,750,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			33,396,000	1	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan data	40.0 OP	834,900	33,396,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			2,100,000	1	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	14.0 OK	150,000	2,100,000	*	
F	<i>Pengelolaan Administrasi Keuangan</i>			6,588,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			120,000	1	RM
	- Foto copy, jilid, dan bahan lainnya	1.0 KALI	120,000	120,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			475,000	1	RM
	- ATK, dan Bahan Komputer	1.0 KALI	475,000	475,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			4,643,000	1	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan data	10.0 OP	464,300	4,643,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			1,350,000	1	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	9.0 OK	150,000	1,350,000	*	
G	<i>Pengelolaan Administrasi DIPA</i>			6,267,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 7,554,027,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			120,000	1	RM
	- Foto copy, jilid dan bahan lainnya	1.0 KALI	120,000	120,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			500,000	1	RM
	- ATK, dan bahan komputer	1.0 KALI	500,000	500,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			4,597,000	1	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi, dan Pengumpulan data	10.0 OP	459,700	4,597,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			1,050,000	1	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	7.0 OK	150,000	1,050,000	*	
<i>H</i>	<i>Sinergi Pemanfaatan Standardisasi Instrumen Hortikultura</i>			<i>15,478,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			2,070,000	1	RM
	- Foto copy, jilid, cetakan dan bahan lainnya	1.0 KALI	530,000	530,000	*	
	- Konsumsi	22.0 KALI	70,000	1,540,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			500,000	1	RM
	- ATK dan bahan pendukung komputer	1.0 KALI	500,000	500,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			11,558,000	1	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan data	25.0 OP	462,320	11,558,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			1,350,000	1	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	9.0 OK	150,000	1,350,000	*	
<i>I</i>	<i>Pengelolaan Administrasi Kelembagaan dan Rumah Tangga</i>			<i>6,063,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			241,000	1	RM
	- Foto copy, jilid, spanduk dan bahan lainnya	1.0 KALI	241,111	241,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			175,000	1	RM
	- ATK, bahan komputer	1.0 KALI	175,000	175,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			4,597,000	1	RM
	- Koordinasi, konsultasi, konsolidasi, dan pengumpulan data	10.0 OP	459,700	4,597,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			1,050,000	1	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	7.0 OK	150,000	1,050,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 7,554,027,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
J	<i>Pembinaan dan Koordinasi Kegiatan Standardisasi Hortikultura</i>			59,623,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor)			11,550,000	1 RM
	- Jamuan Tamu	165.0 OK	70,000	11,550,000	* A
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			482,000	1 RM
	- Foto copy, Jilid, spanduk, bahan sosialisasi dan bahan lainnya Sinergi Pemanfaatan Standardisasi Instrumen Hortikultura	1.0 KALI	482,000	482,000	* A
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			800,000	1 RM
	- ATK dan bahan komputer	1.0 KALI	800,000	800,000	* A
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			46,191,000	1 RM
	- Koordinasi, konsultasi, konsolidasi, dan pengumpulan data	50.0 OP	923,820	46,191,000	* A
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			600,000	1 RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	4.0 KALI	150,000	600,000	* A
K	<i>Pengelolaan Administrasi Kepegawaian dan Peningkatan Kapasitas SDM</i>			8,780,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			482,000	1 RM
	- Fotocopy, jilid dan bahan lainnya	1.0 KALI	482,000	482,000	* A
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			6,948,000	1 RM
	- Koordinasi, Konsultasi, dan Pengumpulan Data	15.0 OP	463,200	6,948,000	* A
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			1,350,000	1 RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	9.0 OK	150,000	1,350,000	* A
L	<i>Blokir Efisiensi Layanan Umum</i>			292,989,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor)			9,450,000	A RM
	- Jamuan Tamu Pembinaan dan Koordinasi Kegiatan Standardisasi Instrumen Hortikultura	135.0 OK	70,000	9,450,000	* A

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 7,554,027,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Konsumsi Sinkronisasi Kegiatan Standardisasi Instrumen Hortikulturan - Konsumsi Sinergi Pemanfaatan Standardisasi Instrumen Hortikultura Foto copy, Jilid, spanduk, bahan sosialisasi dan bahan lainnya Sinergi Pemanfaatan Standardisasi Instrumen Hortikultura Foto copy, Jilid, spanduk, bahan sosialisasi dan bahan lainnya Pengelolaan Administrasi Kelembagaan dan Rumah Tangga Foto copy, Jilid, spanduk, bahan sosialisasi dan bahan lainnya Penyusunan Program dan Anggaran Foto copy, Jilid, spanduk, bahan sosialisasi dan bahan lainnya Monitoring, Evaluasi, dan Unit Pengelola Gratifikasi Foto copy, Jilid, spanduk, bahan sosialisasi dan bahan lainnya Pengelolaan Informasi Publik Foto copy, Jilid, spanduk, bahan sosialisasi dan bahan lainnya Sinkronisasi Kegiatan Standardisasi Instrumen Hortikulturan Foto copy, Jilid, spanduk, bahan sosialisasi dan bahan lainnya Pengelolaan Administrasi Keuangan Foto copy, Jilid, spanduk, bahan sosialisasi dan bahan lainnya Pengelolaan Administrasi DIPA Foto copy, Jilid, spanduk, bahan sosialisasi dan bahan lainnya Pembinaan dan Koordinasi Kegiatan Standardisasi Instrumen Hortikultura Foto copy, Jilid, spanduk, bahan sosialisasi dan bahan lainnya Data Pengelolaan Administrasi Kepegawaian dan Peningkatan Kapasitas SDM			23,444,000	A	RM
		157.0 KALI	70,000	10,990,000	*	
		18.0 KALI	70,000	1,260,000	*	
		1.0 KALI	1,670,000	1,670,000	*	
		1.0 KALI	759,000	759,000	*	
		1.0 KALI	835,000	835,000	*	
		1.0 KALI	304,000	304,000	*	
		1.0 KALI	1,518,000	1,518,000	*	
		2.0 KALI	1,156,000	2,312,000	*	
		1.0 KALI	380,000	380,000	*	
		1.0 KALI	380,000	380,000	*	
		1.0 KALI	1,518,000	1,518,000	*	
		1.0 KALI	1,518,000	1,518,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) - ATK, dan bahan komputer Pengelolaan Administrasi Kelembagaan dan Rumah Tangga - ATK, dan bahan komputer Pembinaan dan Koordinasi Kegiatan Standardisasi Instrumen Hortikultura - ATK, dan bahan komputer Penyusunan Program dan Anggaran - ATK, dan bahan komputer Monitoring, Evaluasi, dan Unit Pengelola Gratifikasi - ATK, dan bahan komputer Sistem Pengendalian Intern dan Manajemen Risiko Indeks - ATK, dan bahan komputer Pengelolaan Informasi Publik - ATK, dan bahan komputer Sinkronisasi Kegiatan Standardisasi Instrumen Hortikulturan - ATK, dan bahan komputer Pengelolaan Administrasi Keuangan - ATK, dan bahan komputer Pengelolaan Administrasi DIPA - ATK, dan bahan komputer Sinergi Pemanfaatan Standardisasi Instrumen Hortikultura			61,200,000	A	RM
		1.0 KALI	1,575,000	1,575,000	*	
		1.0 KALI	7,200,000	7,200,000	*	
		1.0 KALI	7,200,000	7,200,000	*	
		1.0 KALI	4,500,000	4,500,000	*	
		1.0 KALI	4,500,000	4,500,000	*	
		2.0 KALI	3,600,000	7,200,000	*	
		2.0 KALI	7,875,000	15,750,000	*	
		1.0 KALI	4,275,000	4,275,000	*	
		1.0 KALI	4,500,000	4,500,000	*	
		1.0 KALI	4,500,000	4,500,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 7,554,027,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor) Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan Data Pengelolaan Administrasi Kepegawaian dan Peningkatan Kapasitas SDM - Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan Data Penyusunan Program dan Anggaran Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan Data Monitoring, Evaluasi, dan Unit Pengelola Gratifikasi Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan Data Sistem Pengendalian Intern dan Manajemen Risiko Indeks - Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan Data Pengelolaan Informasi Publik Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan Data Sinkronisasi Kegiatan Standardisasi Instrumen Hortikultura - Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan Data Pengelolaan Administrasi Keuangan Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan Data Pengelolaan Administrasi DIPA - Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan Data Sinergi Pemanfaatan Standardisasi Instrumen Hortikultura Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan Data Pengelolaan Administrasi Kelembagaan dan Rumah Tangga Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan Data Pembinaan dan Koordinasi Kegiatan Standardisasi Instrumen Hortikultura			184,795,000	A	RM
		10.0 OP	805,200	8,052,000	*	
		10.0 OP	2,739,800	27,398,000	*	
		10.0 OP	804,000	8,040,000	*	
		10.0 OP	534,500	5,345,000	*	
		20.0 OP	672,100	13,442,000	*	
		20.0 OP	1,955,200	39,104,000	*	
		10.0 OP	535,700	5,357,000	*	
		10.0 OP	540,300	5,403,000	*	
		25.0 OP	537,680	13,442,000	*	
		10.0 OP	540,300	5,403,000	*	
		100.0 OP	538,090	53,809,000	*	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.023-Bogor) Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota Penyusunan Program dan Anggaran - Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota Monitoring, Evaluasi, dan Unit Pengelola Gratifikasi Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota Sistem Pengendalian Intern dan Manajemen Risiko Indeks - Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota Pengelolaan Informasi Publik Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota Sinkronisasi Kegiatan Standardisasi Instrumen Hortikultura - Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota Pengelolaan Administrasi Keuangan Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota Pengelolaan Administrasi DIPA Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota Sinergi Pemanfaatan Standardisasi Instrumen Hortikultura - Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota Pengelolaan Administrasi Kelembagaan dan Rumah Tangga Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota Pembinaan dan Koordinasi Kegiatan Standardisasi Instrumen Hortikultura - Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota Pengelolaan Administrasi Kepegawaian dan Peningkatan Kapasitas SDM			14,100,000	A	RM
		6.0 KALI	150,000	900,000	*	
		3.0 KALI	150,000	450,000	*	
		3.0 KALI	150,000	450,000	*	
		3.0 KALI				
		11.0 KALI	150,000	1,650,000	*	
		16.0 KALI	150,000	2,400,000	*	
		11.0 KALI	150,000	1,650,000	*	
		8.0 KALI	150,000	1,200,000	*	
		11.0 KALI	150,000	1,650,000	*	
		8.0 KALI	150,000	1,200,000	*	
		6.0 KALI	150,000	900,000	*	
		11.0 KALI	150,000	1,650,000	*	
6918.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		7,044,027,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 7,554,027,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
001	Gaji dan Tunjangan			2,556,427,000	U
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>2,556,427,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			1,524,400,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,302,000,000	1,302,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	111,200,000	111,200,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	111,200,000	111,200,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			61,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	51,000	51,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			122,514,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	105,012,000	105,012,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,751,000	8,751,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,751,000	8,751,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			34,944,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	29,952,000	29,952,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,496,000	2,496,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,496,000	2,496,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			63,140,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	54,120,000	54,120,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,510,000	4,510,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,510,000	4,510,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			183,344,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	157,152,000	157,152,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	13,096,000	13,096,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,096,000	13,096,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			49,934,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	34,682,000	34,682,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,866,000	7,866,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,386,000	7,386,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			86,180,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	86,180,000	86,180,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 7,554,027,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			286,968,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol II [5 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	1320.0 OH	35,000	46,200,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol III [18 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	4752.0 OH	37,000	175,824,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol IV [6 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	1584.0 THN	41,000	64,944,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			45,610,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	41,940,000	41,940,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,835,000	1,835,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,835,000	1,835,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			89,712,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	76,896,000	76,896,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,408,000	6,408,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,408,000	6,408,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			14,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	12,000	12,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			8,050,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	6,900,000	6,900,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	575,000	575,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	575,000	575,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			1,708,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 THN	1,464,000	1,464,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	122,000	122,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	122,000	122,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			15,120,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 THN	12,960,000	12,960,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,080,000	1,080,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,080,000	1,080,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			3,875,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 THN	3,875,000	3,875,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 7,554,027,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			19,536,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK Gol IX 2 ORG x 22 HARI x 12 [2 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	528.0 BLN	37,000	19,536,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.023-Bogor)			21,317,000	RM
	- Belanja uang lembur golongan II 5 ORG x 4 JAM x 7 KALI [5 ORG x 4 JAM x 7 KALI]	140.0 OJ	17,000	2,380,000	
	- Belanja uang lembur golongan III 18 ORG x 4 JAM x 6 KALI [18 ORG x 4 JAM x 6 KALI]	432.0 OJ	20,000	8,640,000	
	- Belanja uang lembur golongan IV 6 ORG x 4 JAM x 6 KALI [6 ORG x 4 JAM x 6 KALI]	144.0 OJ	25,000	3,600,000	
	- Belanja uang makan lembur Gol II 5 ORG x 7 KALI [5 ORG x 7 KALI]	35.0 OH	35,000	1,225,000	
	- Belanja uang makan lembur Gol III 18 ORG x 6 KALI [18 ORG x 6 KALI]	108.0 OH	37,000	3,996,000	
	- Belanja uang makan lembur Gol IV 6 ORG x 6 KALI [6 ORG x 6 KALI]	36.0 OH	41,000	1,476,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4,487,600,000	U
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>1,840,517,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor)			1,533,005,000	RM
	- Honor Pelaksana Teknis, Satpam, Cleaning Service, Pengemudi [27 ORG x 13 BLN]	351.0 OB	3,470,000	1,217,970,000	
	- Uang Lembur Pelaksana Kegiatan/Pegawai Non ASN [8 ORG x 4 JAM x 4 KALI]	128.0 OJ	20,000	2,560,000	
	- Uang Makan Lembur Pembantu Pelaksana Kegiatan/Pegawai Non ASN (8 ORG x 4 KALI)	32.0 OK	31,000	992,000	
	- Uang Lembur Pelaksana Kegiatan Satpam, Cleaning Service, Pengemudi, Pramubakti [19 ORG x 4 JAM x 4 KALI]	304.0 OJ	13,000	3,952,000	
	- Uang Makan Lembur Satpam, Cleaning Service, Pengemudi dan Pramubakti [19 ORG x 4 KALI]	76.0 OK	30,000	2,280,000	
	- Langganan Surat Kabar	12.0 BLN	1,200,000	14,400,000	
	- Barang Cetak dan Keperluan Rumah Tangga Kantor	12.0 BLN	2,454,000	29,448,000	
	- Operasional Satpam/Pengamanan [8 ORG x 12 BLN]	96.0 OB	500,000	48,000,000	
	- Langganan Internet	12.0 BLN	15,500,000	186,000,000	
	- Langganan Zoom	1.0 THN	3,400,000	3,400,000	
	- Pengiriman surat, paket dan dokumen lainnya	12.0 BLN	194,250	2,331,000	
	- Langganan Hosting	1.0 Thn	2,422,000	2,422,000	
	- Jamuan Tamu	275.0 OH	70,000	19,250,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			70,422,000	RM
	- Barang Operasional rutin rumah tangga	12.0 KALI	3,681,000	44,172,000	
	- Belanja Bahan Pendukung (Obat-Obatan)	1.0 KGT	26,250,000	26,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			19,250,000	RM
	- Konsumsi rapat	275.0 OK	70,000	19,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 7,554,027,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			147,840,000	RM
	- Upah Harian Lepas	1848.0 OH	80,000	147,840,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			45,000,000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer, serta bahan pendukung lainnya	1.0 KALI	45,000,000	45,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			25,000,000	RM
	- Biaya Surveillance/Assesmen/Kaji Ulang Manajemen/ISO	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	
B	<i>Langgan Daya dan Jasa</i>			<i>457,200,000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.023-Bogor)			408,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	34,000,000	408,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.023-Bogor)			45,600,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	3,800,000	45,600,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.023-Bogor)			3,600,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
C	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			<i>1,549,224,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-Bogor)			892,627,000	RM
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen	2580.0 M2	152,700	393,966,000	
	- Bangunan Semi Permanen dan Terbuka Lainnya	325.0 M2	117,000	38,025,000	
	- Bangunan gedung tidak bertingkat	385.0 M2	127,600	49,126,000	
	- Perawatan jalan, pagar, dan Saluran Air	6630.0 M2	53,900	357,357,000	
	- Halaman Gedung Kantor	5470.0 M2	9,900	54,153,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-Bogor)			84,048,000	RM
	- Peralatan pemeliharaan gedung dan bangunan	12.0 BLN	3,592,000	43,104,000	
	- Bahan dan sarana produksi untuk pemeliharaan kebun/halaman	12.0 BLN	3,412,000	40,944,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 7,554,027,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-Bogor)			572,549,000	RM
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 4 pejabat eselon II	1.0 UNIT	37,796,000	37,796,000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 3	2.0 UNIT	1,796,000	3,592,000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 4	8.0 UNIT	32,911,625	263,293,000	
	- Biaya operasional dan pemeliharaan kendaraan roda 2	3.0 UNIT	4,318,000	12,954,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan operasional Kendaraan roda 6 operasional	1.0 UNIT	33,226,000	33,226,000	
	- Jaringan Internet	1.0 PAKET	17,960,000	17,960,000	
	- Printer dan scanner	50.0 UNIT	642,060	32,103,000	
	- Komputer dan Laptop	62.0 UNIT	719,500	44,609,000	
	- AC	62.0 UNIT	539,000	33,418,000	
	- Generator 200 KVA	1.0 UNIT	14,233,000	14,233,000	
	- Instalasi, peralatan, dan mesin lainnya	1.0 THN	79,365,000	79,365,000	
D	<u>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</u>			141,880,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.023-Bogor)			105,876,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,550,000	18,600,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,510,000	18,120,000	
	- Honor pejabat penanda tangan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Honor Bendahara Penerimaan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	153,000	1,836,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	520,000	6,240,000	
	- Honor Staf Pengelola Anggaran [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	390,000	14,040,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	900,000	10,800,000	
	- Honor Pengurus / Penyimpan BMN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	180,000	2,160,000	
	- Honor Pemegang Uang Muka [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	180,000	8,640,000	
	- Honor Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	300,000	2,400,000	
	> HONOR TIM SAI DAN BMN			15,840,000	
	- Penanggung Jawab	12.0 OB	360,000	4,320,000	
	- Koordinator	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Ketua	12.0 OB	240,000	2,880,000	
	- Anggota	24.0 OB	210,000	5,040,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			36,004,000	RM
	- Pengadaan pakaian dinas pegawai	25.0 stel	615,800	15,395,000	
	- Pengadaan pakaian dinas lapang	25.0 stel	615,800	15,395,000	
	- Pengadaan pakaian dinas satpam	8.0 Stel	490,750	3,926,000	
	- Pengadaan pakaian THL	5.0 Stel	257,600	1,288,000	
E	<u>Blokir Efisiensi Layanan Perkantoran</u>			498,779,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 7,554,027,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor)			61,671,000	A	RM
	- Barang Cetak dan Keperluan Rumah Tangga Kantor	12.0 BLN	3,546,000	42,552,000	*	
	- Pengiriman surat, paket dan dokumen lainnya	12.0 BLN	280,750	3,369,000	*	
	- Jamuan Tamu	225.0 OH	70,000	15,750,000	*	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			115,858,000	A	RM
	- Barang Operasional rutin rumah tangga	12.0 KALI	5,319,000	63,828,000	*	
	- Pengadaan pakaian dinas pegawai	25.0 stel	889,880	22,247,000	*	
	- Pengadaan pakaian dinas lapang	25.0 stel	889,880	22,247,000	*	
	- Pengadaan pakaian dinas satpam	8.0 Stel	709,250	5,674,000	*	
	- Pengadaan pakaian THL	5.0 Stel	372,400	1,862,000	*	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			15,750,000	A	RM
	- Konsumsi rapat	225.0 OK	70,000	15,750,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			126,000,000	A	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer, serta bahan pendukung lainnya	6.0 KALI	21,000,000	126,000,000	*	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-Bogor)			104,915,000	A	RM
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen	2670.0 M2	17,400	46,458,000	*	
	- Bangunan Semi Permanen dan Terbuka Lainnya	325.0 M2	13,800	4,485,000	*	
	- Bangunan gedung tidak bertingkat	385.0 M2	14,600	5,621,000	*	
	- Perawatan jalan, pagar, dan Saluran Air	6940.0 M2	6,100	42,334,000	*	
	- Halaman Gedung Kantor	5470.0 M2	1,100	6,017,000	*	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-Bogor)			9,552,000	A	RM
	- Peralatan pemeliharaan gedung dan bangunan	12.0 BLN	408,000	4,896,000	*	
	- Bahan dan sarana produksi untuk pemeliharaan kebun/halaman	12.0 BLN	388,000	4,656,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 7,554,027,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.023-Bogor)			65,033,000	A	RM
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 4 pejabat eselon II	1.0 UNIT	4,294,000	4,294,000	*	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 3	2.0 UNIT	204,000	408,000	*	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 4	8.0 UNIT	3,738,375	29,907,000	*	
	- Biaya operasional dan pemeliharaan kendaraan roda 2	3.0 UNIT	482,000	1,446,000	*	
	- Biaya Pemeliharaan dan operasional Kendaraan roda 6 operasional	1.0 UNIT	3,775,000	3,775,000	*	
	- Jaringan Internet	1.0 PAKET	2,040,000	2,040,000	*	
	- Printer dan scanner	50.0 UNIT	72,940	3,647,000	*	
	- Komputer dan Laptop	62.0 UNIT	81,000	5,022,000	*	
	- AC	62.0 UNIT	61,000	3,782,000	*	
	- Generator 200 KVA	1.0 UNIT	1,617,000	1,617,000	*	
	- Instalasi, peralatan, dan mesin lainnya	1.0 THN	9,095,000	9,095,000	*	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bogor, 13 Februari 2025